

KOBİ'lere 130 milyon Euro'luk 'Şeker' destek

Şekerbank, destek programlarıyla küçük yatırımcıların finansmanına büyük destek sunuyor. Şekerbank Genel Müdürü Halit Yıldız, "24 bin esnaf ve çiftçiyi ilk kez bankacılıkla tanıştırdık. 130 milyon Euro krediyle destek sağladık" dedi.

61 yıl önce çiftçilerin bir araya gelmesiyle kurulan Şekerbank destek programlarıyla küçük yatırımcıyı kanatları altına aldı. Şekerbank Genel Müdürü Halit Yıldız, "24 bin esnaf ve çiftçiyi ilk kez bankacılıkla tanıştırdık. 130 milyon Euro krediyle destek sağladık" dedi. Yıldız, esnaf, çiftçi ve küçük işletmelerin daha çok kaynağa ulaşması ve üretiminin artması, bankacılık hizmetleriyle tanışmamış kesimlere ulaşılması noktasında Şekerbank'ın bugüne dek aktif rol oynadığını belirterek, "Ülkemizde halen bankacılıkla tanışmayan yaklaşık 15 milyon kişi bulunmaktadır. Üretimin sürdürülebilirliği için dünyada tarımsal üretimin önemli bir kısmını gerçekleştiren küçük üreticilerin korunması gerekmektedir. Şu an sektörde söz konusu yöntemi bu segmentlere uygulayan ilk ve tek bankayız. Bu kapsamda bugüne kadar 24 bin esnaf ve çiftçiyi ilk kez bankacılık hizmetiyle tanıştırdık; 130 milyon Euro kaynak sağladık" dedi.

312 ŞUBE İLE ÜRETİMİ DESTEKLİYORUZ

Enerjinin yüzde 72'sinin ithal eden Türkiye'nin enerji verimliliği yatırımlarının uygun koşullarda finanse edilmesi için EKO kredi geliştirdiklerini söyleyen Yıldız, 2009 yılından bugüne dek enerji verimliliği alanında 545 milyon liraya yakın finansman desteği sağladıklarını belirtti. Yıldız bu sayede ise 49 bin 424 bireysel müşteri ve 7 bin 43 KOBİ, esnaf ve çiftçi olmak üzere toplamda 56 bini aşkın kişi enerji tasarrufu ile tanıştırdıklarını vurguladı. Yıldız, Şekerbank'ın 71 il ve 101 merkez ilçedeki 312 şubesiyle Türkiye'nin dört bir yanında, üretimi destekleme misyonunu yerine getirdiklerini ifade etti.

AZALAN KAR MARJINI, VERİMLİLİK KAPATACAK

Bankacılığın, uluslararası rekabet gücü bulunan birçok önemli kurumu, yetkin

insan kaynağını barındırdığının altını çizen Yıldız, "Finans sektörü geçtiğimiz 10 yılı aşkın dönemde büyük gelişim göstermiştir. 2002 yılından günümüze, bankacılık sisteminin büyüklüğünün milli gelire oranı 44 puan artarak yüzde 105'e yükselmiş; kredilerin milli gelire oranı 50 puan yükselerek yüzde 65'e çıkmıştır. Türk bankacılık sektörünün toplam öz kaynakları ise 16 milyar dolardan 100 milyar dolara ulaşmıştır. Sektörümüz bu doğrultuda azalan kar marjlarını verimlilik odaklı politikalarla aşarak büyümeyi ve reel sektörü desteklemeyi sürdürmektedir" ifadelerini kullandı.

ŞEKERBANK ZATEN HALKA AÇIK BİR BANKA

Şekerbank'ın 1997 yılında ülkemizde hisselerinin halka arz edildiğini hatırlatan Yıldız, "Aslında bundan 60 yıl önce Anadolu'da yüz binlerce kooperatif üyesi pancar çiftçisinin birikimleriyle kurulmuş bir banka olarak Şekerbank halka açık olarak kurulmuştur diyebiliriz. Halka arzların kurumsallaşmaya sağladığı katkıya inanıyoruz. Hem SPK nezdinde hem de Borsa İstanbul nezdinde halka açık şirket sayısının artırmak için bilgilendirme çalışmalarının yoğun bir şekilde devam ettiğini biliyoruz" açıklamasında bulundu.

FİNANSTA YÜKSEK STANDARTLARDA BİR ADIM ATILDI

Türkiye'nin 2023 vizyonu çerçevesinde gerçekleştirilen stratejik işbirlikleri ile sermaye piyasalarının, ülke ekonomisinin ve bölgenin potansiyelini eksiksiz bir şekilde yansıtabileceğine değinen Yıldız, dünyanın gelişmiş sermaye piyasalarıyla entegre olabilecek ve bütün ihtiyaçları sıkıntısız bir şekilde karşılayabilecek yüksek standartlarda bir işlem platformuna sahip olarak uluslararası bir finans merkezi olması noktasında çok önemli bir adım atıldığını kaydetti.

KRİZDEN SONRA TÜRKİYE ÖN PLANDA

2008 yılı itibarıyla başlayan küresel kriz sonrası dünyanın ekonomik ağırlığının gelişmiş ülkelere yani batıdan doğuya doğru kaymasıyla birlikte Türkiye'nin ön plana çıktığını söyleyen Yıldız, "Heyecan verici gelişim öyküsü ile hem yükselen ekonomiler içinde hem de içinde yer aldığı coğrafyada en önemli ülkelerden biri olarak öne çıkmıştır. Çok daha kalkınmış bir Türkiye vizyonuna ulaşmadaki en önemli itici güç ise iç tasarrufa ve rekabetçi üretime dayalı büyümenin, toplumsal kalkınma anlayışıyla sürekli kılınmasıdır. Bu gücü destekleyecek kaynakların devamlılık arz eden sağlam bir altyapı ile ekonomiye sunulması ve üretime, kalkınmaya yönelik kredilendirmeye öncelik verilmesi açısından finans sektörümüzün bu süreçte aktif rol alması oldukça önemlidir" dedi.



FİNANS BÜYÜRSE TÜRKİYE BÜYÜR

İstanbul Finans Merkezi projesinin önemli olduğunu belirten Yıldız sözlerine şöyle devam etti: "Zor bir küresel kriz sürecinde pozitif ayrışan ve bugün küresel sermaye için en güvenli adreslerden biri olan Türkiye'de finans sektörüne yeni oyuncuların, sermayedarların girişinin sağlanması önemlidir. Sadece yabancı sermayenin değil, yerli sermayenin de bankacılık sektörüne

ilgi duyması, bölgesinde önemli bir güç olarak konumlanan Türkiye'nin kendi iç dinamiklerine dayanan bir büyüme sağlama açısından önemlidir. Her gün daha da büyüyen ve önümüzdeki 10 yılda milli geliri yüzde 150'si oranlarına ulaşabilecek finans sektörünün ise reel sektör ile el ele, işbirliği içinde büyümesi hem ülkemizin sürdürülebilir büyümesi hem de İstanbul Finans Merkezi projesi kapsamında önem taşımaktadır."